
平成２９（２０１７）年５月１２日

保護者 様
ほ ご し ゃ さま

茨木市立郡 山小 学校
いばらきし り つこおりやましようがつこう

校 長 新海 理丘
こうちよう しんかい り お

土曜参観のご案内
どよう さんかん あ ん な い

深緑の季節となりました。保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健 勝の
しんりよく きせつ ほ ご し や ますます けんしよう

こととお喜び申しあげます。また、平素は、本校の教 育に何かとご理解、ご協力
よろこ もう へ い そ ほんこう きょういく なに り か い きょうりょく

いただきありがとうございます。

さて、本年度も土曜参観を下記のとおり実施いたします。 また、引渡し訓練も
ほんねんど ど よ う さんかん か き じ っ し ひきわた くんれん

おこなう予定にしております。つきましては、何かとご多用の折りとは存じますが、
よ て い なに た よ う お ぞん

ご出 席いただきますようご案内申しあげます。
しゅっせき あんないもう

記

１．月日 平成29（2017)年 6月3日(土）
が つ ぴ へいせい

２．時程
じ てい

8：45 ～8：55 朝学 ショートストーリーの様子を見ていただきます。
あさがく よ う す み

9：00 ～9：45 1時間目の授 業
じ か ん め じゆぎよう

9：50 ～10：35 2時間目の授 業
じ か ん め じゆぎよう

10：45 ～11：25 学校の取り組み紹 介※１ 体育館でおこないます。
がつこう と く しようかい たいいくかん

11：30 ～11：45 引渡し訓練 上のお子さんからお迎えをお願いします。
ひきわた くんれん うえ こ むか ねが

※１ 映像を交えながら、担当教諭が学校の取り組みを紹 介します。どうぞ多数
えいぞう まじ たんとうきようゆ がつこう と く しようかい た す う

ご参加くださいますようお願いします。
さ ん か ねが

○ショートストーリーは、クラス全体で短いお話を読み、その感想などを、ペア
ぜんたい みじか はなし よ かんそう

で交 流しあう国語の取り組みです。
こうりゆう こ く ご と く

○参観・引渡し訓練時には、ネームプレート・スリッパをご持参ください。
さんかん ひきわた くんれん じ じ さ ん

○12時には、完全下校になります。
かんぜん げ こ う


